
 

Putování s Mapíkem

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II. - Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652

2. Mapíkova pravidla hry

Soutěžit o ceny mohou pouze děti a žáci, oceněni budou první tři v každé kategorii. Do hry se však může zapojit každý 

zájemce o bližší poznání našeho regionu. Prostřednictvím soutěžících dětí se do soutěže zapojí i školy, které mohou získat 

titul „Mapíkova škola“ a věcnou odměnu.

I. DĚTI: 

Soutěžní kategorie:

I. děti do 6 let

II. děti do 11 let

III. děti do 15 let

Soutěžní úkoly:

Na každé trase jsou určena 1 – 2 místa, na kterých se účastník vyfotografuje tak, aby byl na fotce vidět nejen on, ale i určené 

místo (např. za zády s rozhlednou, s památníkem apod.).

Podmínky pro zařazení do hodnocení:

Každý, kdo chce soutěžit, musí absolvovat všechny čtyři výzvy a v každé projít alespoň jednu trasu.  To znamená, že do 

soutěže pošle nejméně 5 fotografií, aby mohl být zařazen do hodnocení. 

Registrace v soutěži:

Zasláním pěti fotografií prostřednictvím mobilního telefonu nebo počítače na adresu: www.maphustopecsko.cz

Na webu klikni na odkaz Putování s Mapíkem - nahraj fotky a sleduj další pokyny. Zadávat budeš tyto údaje:

1. Jméno a příjmení

2. Věk

3. Celý název školy, kterou navštěvuje (včetně názvu obce)

 Odesláním fotografií soutěžící potvrzuje, že se seznámil s poučením, které si tam přečetl:

4. Zasláním fotografie do soutěže souhlasím s jejím uložením a zveřejněním pro účely dokumentace a propagace 
1)projektu tak, jak je stanoveno v pravidlech soutěže.  

Vyhodnocení:

1. uzávěrka příjmu fotografií – 30. 9. 2021

2. uzávěrka příjmu fotografií – 30. 3. 2022

Po termínu každé uzávěrky proběhne vyhodnocení zaslaných fotografií. Oceněni budou první tři v každé věkové kategorii, 

kteří pošlou nejvíce fotografií (maximum je 25) a současně splní podmínky pro zařazení do hodnocení (minimum je 5 fotografií 

= z 1. výzvy dvě fotografie, z 2., 3., a 4. výzvy po jedné fotografii z vybraných tras). 

Ocenění vítězů:

Ze zdařilých fotografií bude uspořádána výstava. Vítězové na vernisáži této výstavy obdrží diplom a věcnou cenu.

II. ŠKOLY:

Ocenění „Mapíkova škola“

Po každé uzávěrce budou vybrány tři školy (jedna MŠ, jedna ZŠ s 1. st., jedna ZŠ s 1. a 2. st.), z nichž se soutěže zúčastní 

největší procento dětí nebo žáků. Vítězné školy obdrží titul „Mapíkova škola“ a věcnou odměnu, jako ocenění za vedení dětí 

k poznání našeho regionu.
1)

Celé znění poučení: Zasláním fotografie do soutěže souhlasím s jejím uložením a zveřejněním pro účely dokumentace a propagace projektu tak, jak je 

stanoveno v pravidlech soutěže. Souhlasím se sběrem, uchováváním a zpracováním osobních údajů příjemcem dotace, Mikroregionem Hustopečsko, jako 

správcem osobních údajů v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů. Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v 

souvislosti s realizací projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje do 31. 12. 2033, tedy po dobu, po 

kterou je EK oprávněna provádět kontrolu OP VVV. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci těchto osobních 

údajů.


	Stránky 1

